PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 16 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123 - Porto Velho/RO -

Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 15/10/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no endereço acima,
FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto,
com as seguintes características:

Protocolo: 1097953
Devedor: JULIA ROMAN ALONSO SOARES
CPF/CNPJ: 012.498.102-05
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 308034
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097979
Devedor: STOP CAR COMERCIO E LOCAÇÃO DE
CPF/CNPJ: 02.852.186/0001-32
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0080962019
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098001
Devedor: IZONETE DA SILVA FERREIRA
CPF/CNPJ: 582.684.302-06
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00038455 2
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098063
Devedor: NASCIMENTO E ESTEVAO LTDA EPP
CPF/CNPJ: 10.499.654/0001-65
Espécie/Nº CDA Nº do Título: L0038F091
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098098
Devedor: FRINORTE TRANSPORTES DE CARGAS
CPF/CNPJ: 15.416.473/0002-22
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2010004904
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098140
Devedor: INOMASSA INDUSTRIA E COMERCIO
CPF/CNPJ: 09.165.190/0001-71
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 587131
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098141
Devedor: INOMASSA INDUSTRIA E COMERCIO

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 16 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 09.165.190/0001-71
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 552748
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098142
Devedor: INOMASSA INDUSTRIA E COMERCIO
CPF/CNPJ: 09.165.190/0001-71
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 548476
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098195
Devedor: IZA CAVALCANTES COMPOS
CPF/CNPJ: 005.737.522-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 175022
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098202
Devedor: JACIANE MONTEIRO DE OLVEIRA
CPF/CNPJ: 974.915.432-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 507676
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098203
Devedor: JACIANE MONTEIRO DE OLVEIRA
CPF/CNPJ: 974.915.432-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 516633
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098204
Devedor: JACIANE MONTEIRO DE OLVEIRA
CPF/CNPJ: 974.915.432-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 506784
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098205
Devedor: JACIANE MONTEIRO DE OLVEIRA
CPF/CNPJ: 974.915.432-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 505058
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098206
Devedor: JACIANE MONTEIRO DE OLVEIRA
CPF/CNPJ: 974.915.432-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3131039
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098207
Devedor: JACIANE MONTEIRO DE OLVEIRA
CPF/CNPJ: 974.915.432-00

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 16 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1184663
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098208
Devedor: JACIANE MONTEIRO DE OLVEIRA
CPF/CNPJ: 974.915.432-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 508018
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098209
Devedor: JACIANE MONTEIRO DE OLVEIRA
CPF/CNPJ: 974.915.432-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 521998
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098210
Devedor: JACIANE MONTEIRO DE OLVEIRA
CPF/CNPJ: 974.915.432-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 517589
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098211
Devedor: JACIANE MONTEIRO DE OLVEIRA
CPF/CNPJ: 974.915.432-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 373772
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098332
Devedor: IGREJA PENTECOSTAL MINIS. MOVE
CPF/CNPJ: 17.806.032/0001-81
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 381263
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098420
Devedor: KARLOS EDUARDO CUNHA PINHEIRO
CPF/CNPJ: 035.800.492-67
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0081922019
Data Limite para Comparecimento: 17/10/2019
_______________________________________________
(21 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma legal e
afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 17/10/2019, se antes
não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 15 de outubro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-16T07:56:24-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187